55th Street Suite A 

McCook, IL 60525 

Office (708) 588-6071 

Fax (708) 588-6228 

Mobile (708) 243-2346 

ben@meade100.com 

Street Light Controller 

Ravinia & 143
rd

st 

14700 Ravinia Ave 

September 21, 2015 Orland Park  IL 60462 

Village of Orland Park 

Nine Thousand Seven Hundred Twenty Dollars……………… 
$ 9,720.00 

45 days